



# CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ im. św. JANA z DUKLI



ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DZP/AS/3412/PN-213/20

Lublin, dnia 04.01.2021 r.

**Do wszystkich wykonawców**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

**„Dostawa różnego asortymentu medycznego (odczynniki DMSO do mrożenia materiału przeszczepowego, worki kriogeniczne, próbówki, pipety) na potrzeby COZL”**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

##### **Dotyczy części 4, pozycji 2.**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu dotyczącą konfekcjonowania produktu w części 4 pozycji 2 z **op max 25 szt** na **op 20 x 25 szt**. Produkt odpowiadający opisowi zawartemu w tej pozycji jest konfekcjonowany właśnie w taki sposób i nie ma możliwości rozdzielenia go na mniejsze opakowania.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie nr 2**

##### **Dotyczy części 4, pozycji 4.**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu dotyczącą konfekcjonowania produktu w części 4 pozycji 4 z **pakowane max 500 szt.** na **pakowane 4 x 500 szt.**. Produkt odpowiadający opisowi zawartemu w tej pozycji jest konfekcjonowany właśnie w taki sposób i nie ma możliwości rozdzielenia go na mniejsze opakowania.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie nr 3**

##### **Pytanie 1 – dotyczące umowy**

Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej w § 2 ust. 3 umowy, w którym to zapisie została zagwarantowana realizacja umowy na poziomie 1 % ? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o wprowadzenie do umowy poniższego zapisu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### **Pytanie nr 4**

##### **Pytanie 2 – dotyczące umowy**



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu w § 3 do umowy:

„Faktury za dostarczony towar przekazywane będą Zamawiającemu w formie elektronicznej na adres: \_\_\_\_\_@\_\_\_\_\_ nie później niż w dniu doręczenia towaru, do faktur Wykonawca dołączy potwierdzenie odbioru ilości dostarczonego towaru.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 5 - dotyczące umowy**

Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 3 ust. 4 mówiącego o nie wstrzymywaniu dostaw w razie zaległości płatniczych Zamawiającego.

Zapis tak sprzeczny jest z art. 14 ustawy ( art. 353 ze znacznikiem 1, art. 552 kodeksu cywilnego). Zamawiający dokonał ograniczenia praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązani Zamawiającego

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 6 -dotyczące umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1a oraz § 6 ust. 1 b doda zapis, że „... łączna wysokość kary umownej nie może wynosić 10 % wartości brutto dostawy.”

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 7 - dotyczące umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 1 c poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10 % wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 9, Część 2:**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje jedynie 2 modułów szaf archiwizacyjnych na szkiełka o pojemności 5600 szkiełek każdy?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie nr 10, Część 7:**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, co rozumie pod pojęciem FROST. Czy Zamawiający ma na myśli szkiełka z dwustronnym matowym polem do opisu?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli podwójnie matowe szkiełka po jednej stronie z wytłoczoną powierzchnią ułatwiającą pisanie.**